el
e
-
e
=
(s
.
&3

)
c
5
=
Q
=
48]
=
©
m




gnstruction




iR s .'-_—i:_-.-_—.-n -+
T b L
e T

r




Stiickliste
1561 SloBstange 2 | 1112] Plalte abgew, 115 Loch
1662 HKotflioel # 11122 Trapezplatie 53 Lech
1563] Tank 11681| Scheibe @10 mm d
1564 Frontverkleidung 1152] Scheibe & 20 mm 2
1665] Frontschoibe 1203| Bigel 51 Loch 3
1566 Mitielsegment flach 1224 Blgel 371 Lech klein b
1667 Mitielsegment hoch 1252 Winkel 11 Langloch ks
1568 Rickwand 1253 Winkal 241 Loch ]
1668) Tir 1261 Z-Winkel 2
1670( Silzelement 1271| Lagerbock 1
16871 Ladeklzppe 1381 Achse 24535 i
1672 Lernkrad 1352 Achse D465 1
1423( Reilen 1353 Achse @495 7
1304 | HRadtelge 1372 Gewindestift 24 mm 2
1002| Flachslabk 3-Lach 142| Elastikstaliring 17
1003 Flachstab 4-Loch 1441 Huirke 2
1004)  Flachstabk 5-Loch 1413 Sperrklinkea 2
1006] Flachstab T-Loch 1414 Aufschraubband &
1007 Flachstab 9-Loch 1501 Schraube M4+ 6 150
1003|  Flachslab 15-Loch 1502 Schraube M4-8 14
1005] Flachstab &-Loch, Langloch 1511 Mutter M4 1756
1008 Flachstab 11-Lach, Langloch 1652 Schravbendrehar 1
S 1051 Winkelstab 10-Loch 1553 Schraubenschlissel 2
S E L 1052| Winkelstab 15-Loch 1554| Schraubenhalter i
1111| Plalle abgew, 35 Loach







Il

____

\







il
)




- Y
L4 5 '-..-#,- i .|!I.

e T

GmbH

Dasingnation
1561 Pare-chocs 1152 Fondelle de 20 mm de 0 Z
1552 Aile 1203 Eftrigr - parforations 51 2
1563 Reseivoir 1221 Etrier — perforations 3 = 1 (petit) 2
1564 Hahillage trontal 1252 Equerre 1 <1 = lrau eblong B
1565 Pare-brlse 1253 Equerre — perforation 2 = | R
1566 Segment de milieu {plat) 1261 Equerre en £ 2
1567 | Segment de milieu (haut) 1271 | Support de palier 1
1568 Parai arriere 1351 A b 4 035 de 1
1569 FPorle 1352 Axeded x 65 de | 1
1570 Elamant de siege 1353 A de 4 W85 o T
1571 Hayan 1372 Vis sans téte 44 mm 2
1572 Volani 1402 Bague de posilion on caaulechouc 17
1423 Preu 1411 KManivelle 2
1304 | Jante 1413 Cligguiet 2
1002 | Bande trols perlorations 1414 | Charnigre d
1003 Bande quatre perforations 1501 Vis M a4 =6 150
1004 | Bande cing perforatlons 1e02 | VisMaxa 14
1006 Bande sept perforations 1511 Ecrou b 4 175
1007 Bande noul perloralions 1552 | Tournevis {
1008 | Bande quinze perforations 1553 Cle i wis 2
1005 Bande six perlorations, trou oblong 1554 Paorle-vis i
1008 Bande onze perforations, trou oblong
1051 Comiere dix parforalions
052 Corniere quinze perforations
1111 Plague coudee = perdor, 3% 5
1112 Plague coudee — perfar. 11 =5
1122 | Plaque trapézoidale = perfor, 5203
1151 Rondelle de 10 mm de &

franzasesch



- l_.lil:-'|| 5 ﬁ‘%{-.
siteesn

GmbH
Stuklijst

1561/ bumper 1 (1112 1|:-rlau 15?::&1::‘95:33 nide kanten 4
15362 spaltbord B |1122 Lrﬁie;;.:mmrmigu pleret} 2]
1563 | tank 2 11151 onderlegschipfis 10 mm 4
1564 | fronlbekleding 1 [1152| onderlegschijffe © 20mm 2
1565 | woorruit 1 [1203| beugel 51 gal 2
1568 |  middensegment, viak 21| beugel 301 gal, klain bl
16567 | middensegmenl, gebogen 7 [1252| hoek 171 lang-gat f
1568 [ achlerwand 4 11253) hoek 21 gat G
1569 | portier 2 [ 1261 Z:-hoek 2
1570 zillingelement 8 137t legerstocl I
1571 lazdklep 2 [1351] as 435 i
1572 sluurwict T [1352] as D465 1
14231 band & |1353] as ©d-85 i'_.
1304 ) welo 8 (1372 slifilap 44 mm ]
12| platie staaf, 3 gaten G | 1402 rubber-stelring 17
1003 platte staal, 4 gaten 1 (1411 | zwengel o
1004 platle staaf, 5 gaten B (1413 grendelpal 2
1006 | platte staat, ¥ gaten & [ 1414 ] scharniar 4
1007 | platie stazf, 9 gaten 2 | 1501 ] schroel M4-& 150
1009 |  platle stoaf, 15 gaten 2 (1502 schrozfm4-8 14
1005 “m'f’liﬁit;:;iﬁ Atan: ang; 2 [1511] moerma 175
1oog ﬁ_{f_iﬁig‘;gi:!:_lgalen fang, 3 |15852| schroevendraaier 1
1061 | hoekslaal, 10 gaben 2 1553 moersleutel z
1052 | hoekstaal, 15 gaten 2 11554 schraefvasihouder |
1111 plaat met opslaande kanian 2

3 5 galen

hnlanglisch



=il
Zileel
GmbH
Designalion

15681 [ bumber d |1112] 11 = S-hole elbow plate 3
1062 md guard & [1122| & 3-hole trapezoidel plate B
1563 | petrol tank 51| 10-mm dia, washer 4
1564 | front cover T | 1152 20-mm dia. washer 2
1565 | front screen I 11203 5 1-hale bracket 2
1566 | Mal centre segment 2 1221 small 3= 1-hole bracket 2
1567 |  high centre segment 71252 1+1 oblong hole angle a
1568 | rear wall 4 (1233 2+ 1-hole angle i
1562 daar 2 [1281| Z-typeangle 2
1570 =sedt elemenl 8 (1271 pillow block 1
1571 loading flap 2 (1351 4=35dia, axle 1
1672 slecring whoel 1 |1352| 4+65dia.axla 1
1423 tyre & |1353| 4=95dia. axla i
1204 | wheel rim 9 (1372 44-mm threaded pin b
002 3-hole flat rod 6 (1402 elasbic selling ring 17
100E | d-hobe (3l rod 1 | 1411 ] crank 2
1004 | S-hole flat rod o |1413| detent pawl 2
1006 7-hole flat rod 5 1414 | screw-on band 4
1007 | 9-hele Mat rod Z 11301 | MA=6screw 150
1009 | 15-hale flat rad & [1502| M4<8scrow 14
1006 | &-hale (oblong) fat rod 2 1511 M4 nut 175
1008 11-holz (oblong) flat rod 3 1552 | screwdriver 1
1051 | 10-hole angular rod 2 15853 spanner 2
1052 15-halz angular rod 2 | 1554 screw holder 1
1111 5~ 5-hale elbow plats 2

engasch




	Seite1
	Seite2
	Seite3
	Seite4
	Seite5
	Seite6
	Seite7
	Seite8
	Seite9
	Seite10
	Seite11

